
 У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  15 серпня  2017 року                                                                                                    № 387

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  п.  1
ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  ст.  5   Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної
підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затверджених
рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року № 760, Положення
про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової
допомоги  мешканцям  міста  Кіровограда,  затвердженого  рішенням
Кіровоградської міської ради від 10 червня 2016 року № 299, та рішення комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста  Кіровограда  (протокол   від  15  червня  2017  року  №  5)
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  матеріальну  допомогу  449 особам,  які  є  важкохворими  і
потребують значних коштів для лікування, у розмірах, запропонованих комісією,
згідно з додатком на загальну суму 372 100,00 грн (триста сімдесят дві тисячі сто
гривень).

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради  виплатити
матеріальну  допомогу  449 особам,  які  є  важкохворими і  потребують  значних
коштів для лікування, у розмірах, запропонованих комісією, згідно з додатком на
загальну суму 372 100,00 грн (триста сімдесят дві тисячі сто гривень) за рахунок
коштів, передбачених для надання допомоги мешканцям міста.

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської
ради від 28 лютого 2017 року № 98, а саме:

в  пункті  1  цифри  “188”  замінити  на  “187”,  цифри  та  слова
“156  100,00  грн  (сто  п'ятдесят  шість  тисяч  сто  гривень)”  замінити  на
“155 100,00 грн (сто п'ятдесят п'ять тисяч сто гривень)”;

в  пункті  2  цифри  “188”  замінити  на  “187”,  цифри  та  слова
“156  100,00  грн  (сто  п'ятдесят  шість  тисяч  сто  гривень)”  замінити  на
“155 100,00 грн (сто п'ятдесят п'ять тисяч сто гривень)”;



2

у додатку до рішення вилучити абзац 48.
4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Секретар міської ради                                                                           А. Табалов

Ахметова   24 55  65



                                                                                                                                                               Додаток
                                                                                                                                                       до рішення виконавчого комітету
                                                                                                                                                       Кіровоградської міської ради
                                                                                                                                                       15 серпня 2017
                                                                                                                                                       № 387

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
народ-
ження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звер-я

Сума Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Абугура Раєд 
М.Ж.

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

2 Авраменко 
Валентина 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

3 Авраменко 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

4 Агафонова 
Жанна 
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

5 Аксентьєва 
Надія 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

6 Аношина 
Зінаїда 
Василівна 

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

7 Антіпова 
Тамара 
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

8 Бабич Петро 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                       2                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Бабченко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

10 Бавикіна Надія 
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

11 Байборош 
Катерина 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

12 Байдан 
Валентина 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

13 Бакшеєва Раїса 
Ілінічна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

14 Балакан Андрій
Захарович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,0

15 Балан Дмитро 
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

16 Балануца 
Василь 
Григорович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

17 Баранова 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

18 Барбанова 
Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

19 Барболіна 
Катерина 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       3                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 Бевз Марія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

21 Бережна Ольга 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

22 Бершадський 
Михайло 
Васильович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

23 Бєліка Галина 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

24 Бєлова Надія 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

25 Бігун Юлія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

26 Білобородова 
Ольга 
Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

27 Білостоцька 
Марія 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

28 Бірюкова 
Клавдія 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

29 Бісерова 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00



                                                                                                                       4                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30 Біченок Віра 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

31 Бобришева Віра
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

32 Бобурчак Любов
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

33 Богінський 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

34 Болдирєва Алла
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

35 Болюра Ольга 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

36 Бондар Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

37 Бондар Ніна 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

38 Бондаренко 
Жанна 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

39 Бондаренко 
Параска 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

40 Бондаренко 
Юрій Юрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       5                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

41 Бордюг 
Людмила 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

42 Боржемська 
Клавдія 
Карпівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

43 Боса Галина 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

44 Буднікова 
Світлана 
Вільямівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

45 Бузуляк 
Анатолій 
Васильович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Табалова А. О 
від 06.04.2017 
№ 2103-мр/зв

46 Бур'янська 
Зінаїда 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

47 Бурдим Поліна 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

48 Бутиш 
Людмила 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

49 Вадан Марія 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

50 Вакуленко 
Галина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       6                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

51 Васильєва 
Валентина 
Романівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

52 Васильєва 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання
матері

900,00

53 Вахрушева 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

54 Вейчук Сергій 
Валентинович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

55 Великород 
Лідія 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

56 Веремей 
Галина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

57 Вержевикін 
Анатолій 
Євгенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

58 Вернега 
Григорій 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

59 Виговська 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

60 Висоцька Віра 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

61 Вінокурова 
Раїса Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                       7                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62 Вовнянко 
Ганна 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

63 Войченко Ніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

64 Волошинов 
Віталій 
Васильович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

65 Волошкова 
Тетяна 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

66 Волощенко 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

67 Гавріков Сергій
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

68 Гайворонська 
Галина Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

69 Гайдаєнко 
Любов 
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

70 Галайко 
Валерій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

71 Галушка 
Анатолій 
Михайлович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       8                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

72 Гамора Марія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

73 Гарбуз Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

74 Гасаненко 
Ірина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

75 Гладуняк Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

76 Глазунова 
Ольга Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

77 Глущук Петро 
Юхимович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

78 Гнатюк Василь 
Кузьмич

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

79 Гнусарева 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

80 Голуб Клавдія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

81 Голуб Лідія 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

82 Гончар Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Табалова А. О.  
від 22.03.2017
№ 2044-мр/зв

83 Горбенко Петро
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       9                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

84 Горбунова 
Олена Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

85 Гордєєва Алла 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

86 Горлова 
Катерина 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

87 Горпинченко 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

88 Горюнова Лідія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

89 Готзелих 
Катерина 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

90 Грабажей Надія
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

91 Грабар 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

92 Граждан 
Оксана 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

93 Гребенюк Надія
Яківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

94 Гриценко Ніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

95 Гриценко Олег 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       10                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

96 Гроза Зінаїда 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

97 Гудзенко 
Броніслава 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

98 Гусельнікова 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

99 Гусєв Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

100 Гутко Людмила
Денисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

101 Гутко Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

102 Гуцало Лариса 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

103 Гуцул Олена 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

104 Даценко 
Антоніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

105 Дацький 
Анатолій 
Пантелійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       11                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

106 Дем'яненко 
Катерина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

107 Деменко 
Афанасія 
Моїсеївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

108 Демкович Ніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

109 Демченко Діна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

110 Деревянко 
Надія 
Олександрівна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

111 Дехтяренко 
Антоніна 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

112 Діденко Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

113 Доброволян-
ська Алла 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

114 Довженко 
Євгенія 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

115 Довженко 
Світлана  
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

116 Долгоєров 
Володимир 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       12                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

117 Долинка 
Валентина 
Архипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

118 Доценко 
Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

119 Дубова Ганна 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

120 Дудник Олексій
Валерійович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

121 Дуднік Жорж 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

122 Дяченко Тетяна
Валентинівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

123 Жабокрицький 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

124 Жарікова 
Олександра 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

125 Желудкова Віра
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

126 Желудкова 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

127 Живіцька 
Євгенія 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00



                                                                                                                       13                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

128 Жученко 
Галина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

129 Замятін Микола
Васильович 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

130 Зароляк 
Анатолій 
Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

131 Зелінська Ольга
Гнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

132 Зичкова 
Євгенія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

133 Золойко 
Світлана 
Олексіївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

800,00

134 Зоякіна Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

135 Іванченко 
Марія Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

136 Ігнатенко Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

137 Ігнатенко Олена
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

138 Ігнатьєва 
Валентина 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

139 Калюжна 
Любов Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00



                                                                                                                       14                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

140 Карауш Ганна 
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

141 Карпова Зоя 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

142 Касяненко 
Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

143 Кашатін Ніна 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

144 Кірійонок 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

145 Кіщенко Лідія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

146 Кленова Олена 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

147 Клопська 
Катерина 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Табалова А. О. 
від 22.03.2017
№ 2042-мр/зв

148 Кобець 
Людмила 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

149 Кобилкіна 
Ганна Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

150 Коваленко 
Василь 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       15                                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

151 Коваленко 
Галина 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

152 Коваленко 
Лариса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

153 Коваленко 
Лідія Матвіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

154 Коваленко 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

155 Коваленко Ніна
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

156 Коваль Ніна 
Климівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

157 Ковальова 
Надія Єгорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

158 Ковальчук 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

159 Козак Віра 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

160 Колесник 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

161 Колесник 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00



                                                                                                                       16                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

162 Колєснік 
Людмила 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

163 Колісецька 
Валентина 
Микитівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

164 Колісніченко 
Зінаїда 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

165 Колісніченко 
Олександр 
Володими-
рович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

166 Кольцова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

167 Коновалова 
Олена 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Табалова А. О. 
від 22.03.2017
№ 2043-мр/зв

168 Конюх Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

169 Коробка Галина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

170 Коропенко 
Валентина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       17                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

171 Коротенко 
Любов 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

172 Коршук Тетяна 
Василівна 

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00 Депутатське звернення
Табалова А. О. 
від 03.04.2017 
№ 2091-мр/зв

173 Котенко Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

174 Коткова Віра 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

175 Коткова Ольга 
Вікторівна  

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

176 Котляревська 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

177 Котяш Віра 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

178 Кравченко 
Таїса 
Явдокимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

179 Кравчук Надія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

180 Крамар 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       18                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

181 Крамаренко 
Ганна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

182 Красножон 
Олександра 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

183 Крейман 
Зінаїда 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

184 Кривцун Віктор
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

185 Крижановська 
Галина Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

186 Крижевська 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

187 Кругова 
Валентина 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

188 Крупа Лілія 
Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00 Депутатське звернення
 Волкова І. В.
 від 14.03.2017
№ 2004-мр/зв

189 Кулінка 
Катерина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                       19                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

190 Куліш Варвара 
Василівна 

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00 Депутатське звернення
Кріпака С.В. 
від 16.03.2017
№ 1995-мр/зв

191 Куценко 
Анатолій 
Семенович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

192 Кучеренко 
Олександр 
Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

193 Кушніров Іван 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

194 Лаврова Лідія 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

195 Лапіна Ольга 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

196 Лебедєв Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

197 Лелека Ніна 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

198 Летюка Лідія 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

199 Лєонова 
Вікторія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00



                                                                                                                       20                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

200 Лєскевич 
Ювіналій 
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

201 Лисенко Ніна 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

202 Лиюрова 
Анастасія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

203 Лінник Віра 
Байшалівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

204 Лісова Ольга 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

205 Літкевич 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське звернення
Табалова А. О.
від 29.03.2017
№ 2073-мр/зв

206 Лішенко 
Михайло 
Захарович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

207 Ліщіменко 
Марія 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

208 Лупаленко 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

209 Луценко Марія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       21                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 Любінська 
Лідія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

211 Лядська Ірина 
Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

212 Ляшенко 
Клавдія 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

213 Ляшенко 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

214 Маган Лідія 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

215 Маковська 
Валентина 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

216 Малініна 
Любов 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

217 Мамро Ніна 
Омелянівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

218 Манзик Леонід 
Терентійович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

219 Мануйлова 
Алла Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

220 Маркова 
Олександра 
Селівестрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       22                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

221 Марковська 
Галина 
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

222 Марковський 
Олександр 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

223 Марус Микола 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

224 Марущак 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

225 Матвійчук Віра 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

226 Матросова 
Галина 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

227 Мацикова 
Людмила 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

228 Машиністова 
Анна Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

229 Медвєдєва 
Наталія 
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

230 Медяник Віра 
Карпівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

231 Мельник Діана 
Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

232 Мельник Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       23                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

233 Мельниченко 
Євгенія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

234 Мердак 
Михайло 
Андрійович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

235 Миргородська 
Лариса 
Вячеславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

236 Михайлов 
Олександр 
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

237 Мільченко 
Леонід 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

238 Моісеєва 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

239 Мокіна 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

240 Молокова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

241 Момот 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

242 Мороз 
Валентина 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       24                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

243 Москалик 
Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

244 Музиченко 
Алла 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

245 Мульчинська 
Наталія 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

246 Мусієнко 
Наталія 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00 Депутатське звернення
Волкова І. В.
від 19.04.2017
№ 2147-мр/зв

247 Набок Ніна 
Єрмолаївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

248 Назаренко 
Зінаїда 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

249 Назаренко 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

250 Наріжна Надія 
Кузьмівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

251 Наумкіна Ірина 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

252 Непомяща Ніна
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

253 Нетребенко 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       25                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

254 Нікітін Микола 
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

255 Ніколаєва 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

256 Ніконова 
Вікторія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

257 Німенко Любов
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

258 Новікова Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

259 Носовська Алла
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Табалова А. О. 
від 06.04.2017 
№ 2104-мр/зв  

260 Нофенко 
Микола 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

261 Оголь Ріта 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

262 Оголь Юрій 
Вікторович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

263 Оксамитна 
Антоніна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

264 Олексієнко 
Любов 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       26                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

265 Олексієнко 
Світлана 
Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

266 Олефіренко 
Валентина 
Лаврентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

267 Олійніченко 
Галина Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

268 Олійніченко 
Лариса Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

269 Онойченко 
Ірина 
Золтанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

270 Остапенко 
Надія Василівна
 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

271 Орлова Ірина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

272 Осніговська 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

273 Павленко Майя 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

274 Павлечко Віра 
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                       27                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

275 Павлущенко 
Марія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

276 Палішак Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

277 Панасевич 
Віктор 
Вацлавович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

278 Панченко Ніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

279 Паньковська 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

280 Папченко 
Таміла Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

281 Пастернак 
Катерина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

282 Пашко Любов 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

283 Перекрест 
Микола 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

284 Петров Микола 
Ілліч

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

285 Пирко 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

286 Пирогова 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                       28                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

287 Питкевич 
Галина Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

288 Пірвелі Іраклій 
Наріманович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

289 Пірієнко  
Євгенія 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

290 Плахотін Юрій 
Степанович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

291 Плис Ірина 
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

292 Погребняк 
Анатолій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

293 Покрищенко 
Людмила 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

294 Поліщук Марія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

295 Поліщук Надія 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

296 Полтавцев 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

297 Полякова 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

298 Полякова 
Олена 
Миколаївна 

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00



                                                                                                                       29                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

299 Попова Ганна 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

300 Поповиченко 
Євдокія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

301 Попруга Віра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

302 Придатко 
Ніоніла 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

303 Примак 
Анатолій 
Артемович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

304 Приподобна 
Алла Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

305 Прихно Надія 
Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

306 Продайвода 
Юрій Володи-
мирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

307 Прока Михайло
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Колісніченка Р. М.
від 24.03.2017 
№ 2058-мр/зв

308 Прокопенко 
Віра Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

309 Пророк Ганна 
Кузьмівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

310 Протас Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00



                                                                                                                       30                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

311 Пухальська 
Ольга 
Євстафіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

312 Раєва Надія 
Олександрівна  

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

313 Раца Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

314 Ревенко Марія 
Степанівна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

315 Резепов 
Анатолій 
Якович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

316 Реміх 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Табалова А.О. 
від 16.03.2017
№ 2008-мр/зв

317 Решетова 
Олена Павлівна

*** *** *** *** Ліквідація
наслідків
пожежі 

1000,00

318 Рибалко Любов 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

319 Рішняк Зінаїда 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

320 Риженко Надія 
Федорівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

321 Рожков Едуард 
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

322 Рядненко Алла 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       31                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

323 Сабадир Раїса 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

324 Савченко 
Валентина 
Юліївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

325 Савченко Ганна 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

326 Савченко 
Наталія 
Петрівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

327 Сайфутдінова 
Ольга 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

328 Сапронова 
Валентина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

329 Сатуліна Зіна 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

330 Сафонов 
Андрій 
Михайлович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

331 Семейкін 
Григорій 
Олександрович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

332 Семененко 
Любов Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

333 Семикоп 
Всеволод 
Йосипович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                       32                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

334 Семко Григорій 
Карпович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

335 Семченко 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

336 Сербіновська 
Надія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

337 Сергеєва 
Валентина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

Сергієнко 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

339 Сердюк Алла 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

340 Сердюк Олена 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

341 Середенко 
Марія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

342 Сержанова 
Галина 
Степанівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

343 Сидоренко 
Лариса Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

344 Сиротюк 
Галина Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       33                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

345 Ситнік Таїса 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

346 Сіваченко 
Любов 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

347 Сікунда Лідія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

348 Сілівестренко 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

349 Сілов Микола 
Васильович 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

350 Сімонова Ганна
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Линченка М. Д. 
від 13.03.2017
№ 1994-мр/зв

351 Сіренко Раїсса 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

352 Січкар Надія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

353 Скидан Олена 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

354 Скорик Лілія 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

355 Скрипніченко 
Марія Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00



                                                                                                                       34                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

356 Смірнов Павло 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

357 Солодаренко 
Ганна 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

358 Сольона Тетяна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

359 Ставровська 
Ірина 
Вадимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

360 Стоноженко 
Олександра 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

361 Сторожук 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

362 Суховенко 
Лілія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

363 Сухонос Дарія 
Нестерівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

364 Сухоребра 
Тетяна Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

365 Таран Василь 
Онисимович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

366 Тараненко 
Надія 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00 Депутатське звернення
Волкова І.В.
від 19.04.2017
№ 2146-мр/зв



                                                                                                                       35                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

367 Тарасова Олена
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

368 Теличка Марія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

369 Терехова Ганна 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

370 Терехова 
Любов 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

371 Тихоненко 
Любов 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

372 Тітаренко Надія
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

373 Ткаченко 
Галина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

374 Ткаченко Ганна
Митрофанівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

375 Ткаченко Марія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

376 Ткаченко 
Тетяна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       36                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

377 Толобистюк 
Володимир 
Михайлович 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

378 Теровець  Ігор
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське  звернення
Капітонова С. І. 
від 15.05.2017 
№ 2222-мр/зв

379 Тростенюк 
Наталія 
Кимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

380 Трошкіна Надія 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

381 Трушкіна 
Тамара 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

382 Трюфількіна 
Ольга 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

383 Тухватулліна 
Вікторія 
Віталіївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

384 Тютюн Ганна 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

385 Удовенко Віра 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

386 Уманська 
Клавдія Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       37                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

387 Умрихін 
Данило 
Васильович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

388 Унгул Раїса 
Павлівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,0

389 Усенко Борис 
Борисович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

390 Фабрика 
Олександр 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

391 Феденко 
Клавдія 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

392 Федоренко 
Галина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

393 Фляга Марія 
Платонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

394 Францішко 
Петро 
Пилипович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

395 Хайновська 
Лариса 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

396 Харитонова 
Галина 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

397 Харчук Наталія
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       38                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

398 Храмченко 
Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

399 Хричова Зінаїда
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

400 Цаплєва Лідія 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

401 Целуйко Тетяна
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

402 Циба 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

403 Цуркан 
Валентина 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

404 Чабанюк Леся 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

405 Чеботар Віра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

406 Чеботарьова 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

407 Чекаленко Нела 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

408 Чемерис 
Людмила 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське звернення
Табалова А. О.
від 28.03.2017
№ 2065-мр/зв



                                                                                                                       39                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

409 Чередніченко 
Петро 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

410 Черкасенко 
Ніна Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

411 Чернічко 
Галина Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

412 Чернова 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

413 Чернова Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

414 Черномаз 
Павло 
Костянтинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

415 Чернявська 
Аліса 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

416 Чобота 
Єлизавета 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

417 Чорна Лідія 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

418 Шаманська 
Любов 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

419 Шаповалова 
Лариса 
Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       40                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

420 Шаповалова 
Олена 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

421 Шаст Галина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

422 Шах Василь 
Михайлович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

423 Шахова Надія 
Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське 
звернення 
Капітонова С. І.   
від 15.05.2017 
№ 2223-мр/зв

424 Швирид 
Єфросинія 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

425 Шевцова 
Світлана 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 Депутатське 
звернення
Капітонова С. І.   
від 15.05.2017 
№ 2224-мр/зв

426 Шевченко 
Людмила 
Савеліївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

427 Шевченко Ніна 
Пантелеївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

428 Шевченко 
Оксана 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

429 Шевчук 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       41                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

430 Шеремет 
Олександр 
Анатолійович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

431 Шипуліна 
Тамара Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

432 Шиян Петро 
Семенович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

433 Шкуровська 
Галина 
Амірівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

434 Шпаченко 
Анатолій 
Петрович

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

435 Шпаченко 
Людмила 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

436 Шпильова 
Ольга Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

437 Шутко Сергій 
Митрофанович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

438 Щеглов Віктор 
Георгійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

439 Щербина Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

440 Щирська Ніна 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

441 Юрченко 
Катерина 
Арсенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                       42                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

442 Якименко Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

443 Якимчук 
Олександр 
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

444 Яковська Дарія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

445 Яненко 
Катерина 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

446 Яриш Любов 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

447 Ярошевський 
Сергій 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

448 Ясиненко 
Любов 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

449 Ячменник 
Людмила 
Валентинівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

Начальник відділу соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                           Ю. Вовк


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання
	Рік
	народ-ження

	Примітка

	2
	3
	4

	9

	Абугура Раєд М.Ж.
	Авраменко Валентина Георгіївна
	Авраменко Надія Миколаївна
	Агафонова Жанна Аркадіївна
	Аксентьєва Надія Антонівна
	Аношина Зінаїда Василівна
	Антіпова Тамара Прокопівна
	Бабич Петро Григорович
	2
	3
	4


	Бабченко Валентина Іванівна
	Бавикіна Надія Євтихіївна
	Байборош Катерина Костянтинівна
	Байдан Валентина Костянтинівна
	Бакшеєва Раїса Ілінічна
	Балакан Андрій Захарович
	Балан Дмитро Миколайович
	Балануца Василь Григорович
	Баранова Людмила Володимирівна
	Барбанова Галина Олександрівна
	Барболіна Катерина Антонівна
	2
	3
	4


	Бевз Марія Петрівна
	Бережна Ольга Семенівна
	Бершадський Михайло Васильович
	Бєліка Галина Пилипівна
	Бєлова Надія Михайлівна
	Бігун Юлія Володимирівна
	Білобородова Ольга Анатоліївна
	Білостоцька Марія Михайлівна
	Бірюкова Клавдія Михайлівна
	Бісерова Наталія Миколаївна
	2
	3
	4


	30
	Біченок Віра Михайлівна
	Бобришева Віра Олександрівна
	Бобурчак Любов Федорівна
	Богінський Микола Миколайович
	Болдирєва Алла Петрівна
	Болюра Ольга Олексіївна
	Бондар Ганна Федорівна
	Бондар Ніна Степанівна
	Бондаренко Жанна Миколаївна
	39
	Бондаренко Параска Василівна
	Бондаренко Юрій Юрійович
	2
	3
	4


	Бордюг Людмила Василівна
	Боржемська Клавдія Карпівна
	Боса Галина Яківна
	Буднікова Світлана Вільямівна
	Бузуляк Анатолій Васильович
	Бур'янська Зінаїда Василівна
	Бурдим Поліна Степанівна
	Бутиш Людмила Данилівна
	Вадан Марія Євгеніївна
	Вакуленко Галина Володимирівна
	2
	3
	4


	Васильєва Валентина Романівна
	Васильєва Тетяна Володимирівна
	Вахрушева Катерина Іванівна
	Вейчук Сергій Валентинович
	Великород Лідія Максимівна
	Веремей Галина Сергіївна
	Вержевикін Анатолій Євгенович
	Вернега Григорій Михайлович
	Виговська Валентина Іванівна
	Висоцька Віра Павлівна
	Вінокурова Раїса Дмитрівна
	2
	3
	4


	Вовнянко Ганна Кирилівна
	Войченко Ніна Григорівна
	Волошинов Віталій Васильович
	Волошкова Тетяна Михайлівна
	Волощенко Людмила Іванівна
	Гавріков Сергій Миколайович
	Гайворонська Галина Іванівна
	Гайдаєнко Любов Євтихіївна
	Галайко Валерій Григорович
	Галушка Анатолій Михайлович
	2
	3
	4


	Гамора Марія Григорівна
	Гарбуз Любов Іванівна
	Гасаненко Ірина Володимирівна
	Гладуняк Лідія Іванівна
	Глазунова Ольга Іванівна
	Глущук Петро Юхимович
	Гнатюк Василь Кузьмич
	Гнусарева Людмила Степанівна
	Голуб Клавдія Петрівна
	Голуб Лідія Тимофіївна
	Гончар Тетяна Володимирівна
	Горбенко Петро Петрович
	2
	3
	4


	Горбунова Олена Петрівна
	Гордєєва Алла Іванівна
	Горлова Катерина Пилипівна
	Горпинченко Валентина Володимирівна
	Горюнова Лідія Олексіївна
	Готзелих Катерина Йосипівна
	Грабажей Надія Анатоліївна
	Грабар Катерина Іванівна
	Граждан Оксана Сергіївна
	Гребенюк Надія Яківна
	Гриценко Ніна Олександрівна
	Гриценко Олег Григорович
	2
	3
	4


	Гроза Зінаїда Андріївна
	Гудзенко Броніслава Тимофіївна
	Гусельнікова Тамара Миколаївна
	Гусєв Микола Іванович
	Гутко Людмила Денисівна
	Гутко Наталія Іванівна
	Гуцало Лариса Юріївна
	Гуцул Олена Григорівна
	Даценко Антоніна Андріївна
	Дацький Анатолій Пантелійович
	2
	3
	4


	Дем'яненко Катерина Володимирівна
	Деменко Афанасія Моїсеївна
	Демкович Ніна Андріївна
	Демченко Діна Миколаївна
	Деревянко Надія Олександрівна
	Дехтяренко Антоніна Матвіївна
	Діденко Марія Іванівна
	Доброволян-ська Алла Федорівна
	Довженко Євгенія Василівна
	Довженко Світлана Миколаївна
	Долгоєров Володимир Григорович
	2
	3
	4


	Долинка Валентина Архипівна
	Доценко Валентина Павлівна
	Дубова Ганна Михайлівна
	Дудник Олексій Валерійович
	Дуднік Жорж Григорович
	Дяченко Тетяна Валентинівна
	Жабокрицький Микола Іванович
	Жарікова Олександра Василівна
	Желудкова Віра Костянтинівна
	Желудкова Ганна Василівна
	Живіцька Євгенія Кирилівна
	2
	3
	4


	Жученко Галина Дмитрівна
	Замятін Микола Васильович
	Зелінська Ольга Гнатівна
	Зичкова Євгенія Іванівна
	Золойко Світлана Олексіївна
	Зоякіна Ніна Миколаївна
	Іванченко Марія Іванівна
	Ігнатенко Лідія Іванівна
	Ігнатенко Олена Григорівна
	Ігнатьєва Валентина Миколаївна
	Калюжна Любов Іванівна
	2
	3
	4


	Карауш Ганна Никифорівна
	Карпова Зоя Йосипівна
	Касяненко Галина Олександрівна
	Кашатін Ніна Леонтіївна
	Кірійонок Валентина Михайлівна
	Кіщенко Лідія Дмитрівна
	Кленова Олена Михайлівна
	Клопська Катерина Матвіївна
	Кобець Людмила Миколаївна
	Кобилкіна Ганна Іванівна
	Коваленко Василь Григорович
	2
	3
	4


	Коваленко Галина Василівна
	Коваленко Лариса Петрівна
	Коваленко Лідія Матвіївна
	Коваленко Надія Миколаївна
	Коваленко Ніна Володимирівна
	Коваль Ніна Климівна
	Ковальова Надія Єгорівна
	Ковальчук Валентина Михайлівна
	Козак Віра Василівна
	Колесник Катерина Іванівна
	Колесник Микола Іванович
	2
	3
	4


	Колєснік Людмила Борисівна
	Колісецька Валентина Микитівна
	Колісніченко Зінаїда Федорівна
	Колісніченко Олександр Володими-рович
	Кольцова Людмила Іванівна
	Коновалова Олена Миколаївна
	Конюх Ніна Іванівна
	Коробка Галина Степанівна
	Коропенко Валентина Дмитрівна
	2
	3
	4


	Коротенко Любов Михайлівна
	Коршук Тетяна Василівна
	Котенко Ніна Іванівна
	Коткова Віра Петрівна
	Коткова Ольга Вікторівна
	Котляревська Світлана Миколаївна
	Котяш Віра Федорівна
	Кравченко Таїса Явдокимівна
	Кравчук Надія Володимирівна
	Крамар Валентина Олександрівна
	2
	3
	4


	Крамаренко Ганна Олександрівна
	Красножон Олександра Миколаївна
	Крейман Зінаїда Василівна
	Кривцун Віктор Петрович
	Крижановська Галина Іванівна
	186
	Крижевська Тетяна Володимирівна
	Кругова Валентина Миколаївна
	Крупа Лілія Вікторівна
	Кулінка Катерина Михайлівна
	2
	3
	4


	Куліш Варвара Василівна
	Куценко Анатолій Семенович
	Кучеренко Олександр Павлович
	Кушніров Іван Федорович
	Лаврова Лідія Степанівна
	Лапіна Ольга Дмитрівна
	Лебедєв Віктор Іванович
	Лелека Ніна Семенівна
	Летюка Лідія Василівна
	Лєонова Вікторія Анатоліївна
	2
	3
	4


	Лєскевич Ювіналій Миколайович
	Лисенко Ніна Кирилівна
	Лиюрова Анастасія Іванівна
	Лінник Віра Байшалівна
	Лісова Ольга Григорівна
	Літкевич Валентина Володимирівна
	Лішенко Михайло Захарович
	Ліщіменко Марія Пилипівна
	Лупаленко Людмила Іванівна
	Луценко Марія Дмитрівна
	2
	3
	4


	Любінська Лідія Володимирівна
	Лядська Ірина Вікторівна
	Ляшенко Клавдія Василівна
	Ляшенко Наталія Анатоліївна
	Маган Лідія Антонівна
	Маковська Валентина Миколаївна
	Малініна Любов Олексіївна
	Мамро Ніна Омелянівна
	Манзик Леонід Терентійович
	Мануйлова Алла Іванівна
	Маркова Олександра Селівестрівна
	2
	3
	4


	Марковська Галина Станіславівна
	Марковський Олександр Сергійович
	Марус Микола Григорович
	Марущак Людмила Анатоліївна
	Матвійчук Віра Миколаївна
	Матросова Галина Миколаївна
	Мацикова Людмила Леонідівна
	Машиністова Анна Антонівна
	Медвєдєва Наталія Андріївна
	Медяник Віра Карпівна
	Мельник Діана Вікторівна
	Мельник Ольга Петрівна
	2
	3
	4


	Мельниченко Євгенія Володимирівна
	Мердак Михайло Андрійович
	Миргородська Лариса Вячеславівна
	Михайлов Олександр Миколайович
	Мільченко Леонід Григорович
	Моісеєва Валентина Григорівна
	Мокіна Людмила Анатоліївна
	Молокова Людмила Миколаївна
	Момот Валентина Іванівна
	Мороз Валентина Тимофіївна
	2
	3
	4


	Москалик Валентина Павлівна
	Музиченко Алла Олександрівна
	Мульчинська Наталія Миколаївна
	Мусієнко Наталія Євгеніївна
	Набок Ніна Єрмолаївна
	Назаренко Зінаїда Олексіївна
	Назаренко Наталія Іванівна
	Наріжна Надія Кузьмівна
	Наумкіна Ірина Георгіївна
	Непомяща Ніна Василівна
	Нетребенко Катерина Василівна
	2
	3
	4


	Нікітін Микола Семенович
	Ніколаєва Валентина Іванівна
	Ніконова Вікторія Володимирівна
	Німенко Любов Федорівна
	Новікова Раїса Іванівна
	Носовська Алла Михайлівна
	Нофенко Микола Олександрович
	Оголь Ріта Миколаївна
	Оголь Юрій Вікторович
	Оксамитна Антоніна Сергіївна
	Олексієнко Любов Павлівна
	2
	3
	4


	Олексієнко Світлана Вікторівна
	Олефіренко Валентина Лаврентіївна
	Олійніченко Галина Іванівна
	Олійніченко Лариса Іванівна
	Онойченко Ірина Золтанівна
	Остапенко Надія Василівна
	
	Орлова Ірина Леонідівна
	Осніговська Галина Миколаївна
	Павленко Майя Сергіївна
	Павлечко Віра Гаврилівна
	2
	3
	4


	Павлущенко Марія Олександрівна
	Палішак Раїса Іванівна
	Панасевич Віктор Вацлавович
	Панченко Ніна Григорівна
	Паньковська Любов Миколаївна
	Папченко Таміла Іванівна
	Пастернак Катерина Миколаївна
	Пашко Любов Василівна
	Перекрест Микола Григорович
	Петров Микола Ілліч
	Пирко Володимир Іванович
	Пирогова Людмила Петрівна
	2
	3
	4


	Питкевич Галина Іванівна
	Пірвелі Іраклій Наріманович
	Пірієнко Євгенія Миколаївна
	Плахотін Юрій Степанович
	Плис Ірина Станіславівна
	Погребняк Анатолій Григорович
	Покрищенко Людмила Василівна
	Поліщук Марія Миколаївна
	Поліщук Надія Василівна
	Полтавцев Володимир Олексійович
	Полякова Катерина Іванівна
	Полякова Олена Миколаївна
	2
	3
	4


	Попова Ганна Антонівна
	Поповиченко Євдокія Іванівна
	Попруга Віра Олексіївна
	Придатко Ніоніла Олександрівна
	Примак Анатолій Артемович
	Приподобна Алла Василівна
	Прихно Надія Вікторівна
	Продайвода Юрій Володи-мирович
	Прока Михайло Олексійович
	Прокопенко Віра Іванівна
	Пророк Ганна Кузьмівна
	Протас Ніна Іванівна
	2
	3
	4


	Пухальська Ольга Євстафіївна
	Раєва Надія Олександрівна
	Раца Тетяна Іванівна
	Ревенко Марія Степанівна
	Резепов Анатолій Якович
	Реміх Валентина Федорівна
	Решетова Олена Павлівна
	Рибалко Любов Олексіївна
	Рішняк Зінаїда Володимирівна
	Риженко Надія Федорівна
	Рожков Едуард Миколайович
	Рядненко Алла Миколаївна
	2
	3
	4


	Сабадир Раїса Степанівна
	Савченко Валентина Юліївна
	Савченко Ганна Василівна
	Савченко Наталія Петрівна
	Сайфутдінова Ольга Юхимівна
	Сапронова Валентина Олексіївна
	Сатуліна Зіна Миколаївна
	Сафонов Андрій Михайлович
	Семейкін Григорій Олександрович
	Семененко Любов Іванівна
	Семикоп Всеволод Йосипович
	2
	3
	4


	Семко Григорій Карпович
	Семченко Світлана Іванівна
	Сербіновська Надія Леонідівна
	Сергеєва Валентина Дмитрівна
	Сергієнко Анатолій Іванович
	Сердюк Алла Миколаївна
	Сердюк Олена Анатоліївна
	Середенко Марія Василівна
	Сержанова Галина Степанівна
	Сидоренко Лариса Іванівна
	Сиротюк Галина Іванівна
	2
	3
	4


	Ситнік Таїса Йосипівна
	Сіваченко Любов Павлівна
	Сікунда Лідія Семенівна
	Сілівестренко Валентина Миколаївна
	Сілов Микола Васильович
	Сімонова Ганна Сергіївна
	Сіренко Раїсса Олексіївна
	Січкар Надія Леонідівна
	Скидан Олена Юхимівна
	Скорик Лілія Яківна
	Скрипніченко Марія Іванівна
	2
	3
	4


	Смірнов Павло Іванович
	Солодаренко Ганна Олексіївна
	Сольона Тетяна Олександрівна
	Ставровська Ірина Вадимівна
	Стоноженко Олександра Павлівна
	Сторожук Галина Миколаївна
	Суховенко Лілія Михайлівна
	Сухонос Дарія Нестерівна
	Сухоребра Тетяна Іванівна
	Таран Василь Онисимович
	Тараненко Надія Миколаївна
	2
	3
	4


	Тарасова Олена Андріївна
	Теличка Марія Петрівна
	Терехова Ганна Микитівна
	Терехова Любов Василівна
	Тихоненко Любов Григорівна
	Тітаренко Надія Миколаївна
	Ткаченко Галина Анатоліївна
	Ткаченко Ганна Митрофанівна
	Ткаченко Марія Василівна
	Ткаченко Тетяна Дмитрівна
	2
	3
	4


	377
	Толобистюк Володимир Михайлович
	Теровець Ігор Миколайович
	Депутатське звернення Капітонова С. І.
	від 15.05.2017
	№ 2222-мр/зв

	Тростенюк Наталія Кимівна
	Трошкіна Надія Михайлівна
	Трушкіна Тамара Олексіївна
	Трюфількіна Ольга Василівна
	Тухватулліна Вікторія Віталіївна
	Тютюн Ганна Василівна
	Удовенко Віра Петрівна
	Уманська Клавдія Іллівна
	2
	3
	4


	Умрихін Данило Васильович
	Унгул Раїса Павлівна
	Усенко Борис Борисович
	Фабрика Олександр Петрович
	Феденко Клавдія Костянтинівна
	Федоренко Галина Григорівна
	Фляга Марія Платонівна
	Францішко Петро Пилипович
	Хайновська Лариса Федорівна
	Харитонова Галина Михайлівна
	Харчук Наталія Георгіївна
	2
	3
	4


	Храмченко Олександр Олександрович
	Хричова Зінаїда Дмитрівна
	Цаплєва Лідія Максимівна
	Целуйко Тетяна Володимирівна
	Циба Валентина Миколаївна
	Цуркан Валентина Василівна
	Чабанюк Леся Олександрівна
	Чеботар Віра Іванівна
	Чеботарьова Людмила Михайлівна
	Чекаленко Нела Андріївна
	Чемерис Людмила Павлівна
	2
	3
	4


	Чередніченко Петро Федорович
	Черкасенко Ніна Федорівна
	Чернічко Галина Іванівна
	Чернова Катерина Василівна
	Чернова Раїса Іванівна
	Черномаз Павло Костянтинович
	Чернявська Аліса
	Василівна
	Чобота Єлизавета Василівна
	Чорна Лідія Олександрівна
	Шаманська Любов Миколаївна
	Шаповалова Лариса Вікторівна
	2
	3
	4


	Шаповалова Олена Дмитрівна
	Шаст Галина Петрівна
	Шах Василь Михайлович
	Шахова Надія Вікторівна
	Депутатське
	звернення

	Швирид Єфросинія Степанівна
	Шевцова Світлана Анатоліївна
	Депутатське
	звернення

	Шевченко Людмила Савеліївна
	Шевченко Ніна Пантелеївна
	Шевченко Оксана Анатоліївна
	Шевчук Людмила Михайлівна
	2
	3
	4


	Шеремет Олександр Анатолійович
	Шипуліна Тамара Іванівна
	Шиян Петро Семенович
	Шкуровська Галина Амірівна
	Шпаченко Анатолій Петрович
	Шпаченко Людмила Василівна
	Шпильова Ольга Іванівна
	Шутко Сергій Митрофанович
	Щеглов Віктор Георгійович
	Щербина Раїса Петрівна
	Щирська Ніна Василівна
	Юрченко Катерина Арсенівна
	2
	3
	4


	Якименко Раїса Іванівна
	Якимчук Олександр Семенович
	Яковська Дарія Семенівна
	Яненко Катерина Данилівна
	Яриш Любов Василівна
	Ярошевський Сергій Анатолійович
	Ясиненко Любов Сергіївна
	Ячменник Людмила Валентинівна

